2

Edição nº 3732 - Ano 15 - 16 de Junho de 2021

domtdf003732c216062021SUMÁRIO

• AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 038-2021

Edição nº 3732 - Ano 15 - 16 de Junho de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 038-2021

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, nos autos do Pregão Presencial
nº 038-2021, Processo Administrativo nº 705-2021, em razão do julgamento
do recurso que inabilitou a empresa classificada em 1º lugar, torna público
que realizará Sessão de Abertura de Envelope de Habilitação das empresas
SOAVE  &  LIMA  ODONTO-MÉDICO  LTDA  e  CONSMED  SERVIÇOS  TÉCNICOS
LTDA,  classificadas no Certame.  Ficam as mesmas devidamente intimadas
para se quiserem, comparecer. A Sessão será realizada no dia 21/06/2021 às
09:00h (horário de Brasília), na Sala da COPEL, no endereço que consta no
Edital.

Teixeira de Freitas, 16 de junho de 2021

Magda de Seles Guimarães
PRESIDENTE DA COPEL

Edição nº 3732 - Ano 15 - 16 de Junho de 2021

Chave de verificação: domtdf003732c216062021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3732 - Ano 15 - 16 de Junho de 2021
	domtdf003732c216062021
	SUMÁRIO